fili⁹ dei ſunt: **Loll.**
Uere nos q̄s dñe ſupne
modēator et fragilitatē nřaz
tuis defende pſidijſ **Per.**

Quoniam adhuc pccōres eē
xpūs p nob̄ mori⁹ eſt multo
igif magis iuſtificati nūc in
ſanguine ipſi⁹ ſalui erim⁹ ab
ira p ipm̄ **v.** **Dirigaf.** **Ad**
m̄t̄ a. Non pōt arbor bōa
fruct⁹ malos facere neq; ar-
bor mala fruct⁹ bonos face-
re aii. **N**ō om̄is q̄ dicit mihi
dñe dñe it̄abit i regnū celo-
rū h̄ qui facit volūtāte pris-
mei qui in cel̄ eſt ipſe intras-
bit in regnū celoꝝ al. **Lollcā.**
Deus cui⁹ vt̄s. **B**ūnica nona
ad v̄. capl.

Prem ēū inimici eſſe
recōſiliati ſum⁹ deo p
mortē; filij ei⁹ multo magis
recōſiliati ſalui erim⁹ i vita
ipſi⁹ **v.** **V**esptina **Loll.**
Habeo dñe pp̄lis tuis in
tua p̄tētione p̄fidenti
b⁹ et tue ſe dextere ſupplici⁹
inclinātes ppterua defenſione
conſerua **P.** **Secūdū lucā**

In ill. B. j. d. s. Parabo
lā hāc hō qdā erat di-
ues q habebat villicū. et hic
diffamat⁹ ē apō illū qsi dissī
passet bona ipsi⁹. Et rel.

Domel. iheronimi.
Icebat autē et ad disci-
pulos haud dubi⁹ qui pabo-
la⁹ qua pabola ad clemētiā
discipulos hortaret⁹: et alijs v-
bis dicēt dimittite et dimis-
te. vobis vt in orōne dñica
libera frōte poscas. Dimitte
nobis debita nřa sicut et nos
dimittim⁹ debitorib⁹ nřis.

Que ē ḡ pabola ad L. octā.
clemētiā discipulos puocas
Hō qdaz erat diues q habe-
bat villicū sive despēsatores
s̄ infētemur eā q̄i pabolas
s̄ est s̄istitidinez que aliqn̄ sic
vōta eoq̄ alki pabole alii⁹
laf q̄i vmbra pūia veritatis
est. **Lcō nona.**

Hi ḡ dispēsator iniq̄ mam-
mōe dñi voce laudaf⁹ de re
iūq̄ sibi iustiāz p̄pauit et pas-
sus dñs dispēdiū laudat dis-
pēsator⁹ prudētiā quāduer⁹
dñm qdē fraudulēt s̄ pro se

prudēt egerit: quānto mag-
xps q nullū dānu⁹ sustinere
pōt et p̄nus ad clemētiā lau-
dabit discipulos suos si i eos
qui credituri sunt sibi miōz
des fuerū. **Ad mat̄. capl.**

NOn sim⁹ p̄cupiscentes
maloz sicut et illi cōcu-
pierūt neqz ydolatre efficiā-
ni sicut qdā ex ip̄lis quēad-
modū scriptuz ē sedit ppl̄us
māducare et bibere. et surrex-
erūt ludere. **x.** Dñs reguit
Ad bñ. aii. Dixit dñs villi-
co quid b̄ audio de te redde
rōnē villicatiōis tue al. **Coll.**

DArgire nobis dñe q-
s̄p̄ sp̄m cogitādi q̄
reā sunt ppici⁹ et agēdi: vt q̄
sine te ēē nō possim⁹ secūdū
te viuere valeam⁹ Per.

NOn tépte⁹ xp̄m sicut q̄
dā eoꝝ téptauerūt et a serpē
tib⁹ perierunt **Collā**
Bfidictionē tuā dñe pp̄l's fi-
del' accipiat q̄ corpe saluat⁹
ac mēte ppiciatdez tuam sp̄
inueniat Per **Ad vi. cap.**

NOn murmurauerūt li-

eut qdā eoz murmurauerūt
et pierunt ab exterminatore